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Månadens möte i mars hade 22 medlemmar, varav ny medlem, och som vanligt startade mötet 
med kaffe, smörgås och hemlagad äppelkaka.  
Ordföranden, Yvonne, inledde mötet med lite olika information

- Några teman har ändrats för framtida månader, tema för mars är som planerat Gamla 
ting, men för april är nu temat Vårkänsla och för månaderna maj – augusti är temat 
Sommar.

- Den 14 mars är en foto promenad bokad, med träff på FIX caféet 10,30 och där 
teman delas ut till deltagarna för att sedan gå ut och fota. Det är ingen tävling, bara 
individuellt för att utmana sig själv. Efter promenaden återsamlas för att visa på bilder 
för de som vill.

- Sista mötet för terminen är flyttat till måndag den 4/5 och kommer genomföras i lokal 
Engelen, för att det ska vara möjligt att titta på och bedöma månadens bild för april.

- I maj kommer även en resa till Vadstena att genomföras om det finns intresse, mer 
information kommer att komma ut till alla medlemmar. Glöm inte att anmäla för 
samåkning om någon vill detta.

Efter informationen följde kvällens presentation, vilket denna gång var Björn Andersson som 
visade bilder och berättade om en resa till Japan, Kyoto och Tokya.
En intressant presentation och många väldigt fina bilder, det var nog många som blev sugna 
på en resa till det landet!

Sedan följde presentation av månadens bild, tema Spår, denna gång var 14 bidrag 
inlämnade och alla medlemmar fick papper och penna för bedömning. Medan resultatet 
räknades samman visades bilderna en gång till och fotograferna fick möjlighet att prata om 
hur tanken med bilden varit och hur man såg på sin egen bild.
Vinnare den här gången var: 
Alice Velin - med 70 poäng från medlemmarna
Barbara Niva - med 65 poäng från medlemmarna
Berny Junja - med 63 poäng från medlemmarna
Det innebär att Alice får 5 p i årsresultatet, Barbara 4 och Berny 3, alla övriga 1 poäng/var.

Mötet avslutades med att 2 av medlemmarna hade med sig några bilder för spontanvisning!

Vid pennan,
Britt-Inger Eliasson


